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A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  1 GRASSO                    LORENZA           29/04/1983 CT 98 2017 0 CTIC8A000X CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  2 PALERMO                   CARLA             18/08/1976 CL 73 2017 0 CTIC8AD007 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  3 BORGON                    LAURA             15/06/1982 CT 68 2017 0 CTIC86300C CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  4 LEDDA                     CRISTINA          30/11/1982 RG 57 2017 0 CTIS04700P CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  5 DISTEFANO                 ILARIA            16/04/1987 CT 54,5 2017 0 CTTD110006 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  6 CAGNI                     PIETRO            29/05/1990 PA 53,5 2017 0 CTMM00300T CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  7 ALLEGRA                   ANGELO            21/06/1970 CT 52 2017 0 CTIC88900L CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  8 CALABRETTA                GIUSEPPA MARIA    05/05/1983 CT 48 2017 0 CTPS10000Q CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  9 PENNISI                   GRAZIA            30/01/1973 CT 46 2017 0 CTIS03300R CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  10 CATANIA                   VERONICA          28/03/1989 CT 45 2017 0 CTPS040009 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  11 FERRANTI                  ANTONELLA         25/04/1972 RG 40,5 2017 0 CTPM03000Q CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  12 PIANGIAMORE               DANIELA MARIA     09/07/1981 CT 40 2017 0 CTIS007008 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  13 COSTA                     ALESSIA           20/10/1985 SR 39,5 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  14 GUZZARDI                  DEBORA            20/01/1974 CT 35,5 2017 0 CTIS04900A CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  15 SPAMPINATO                CARMELA ROSALIA   14/02/1992 CT 35 2017 0 CTTF03000R CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  16 GIUFFRIDA                 PAOLA             10/11/1972 SR 34,5 2017 0 CTIS04600V CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  17 CARUSO                    FLAVIA            07/02/1987 RG 34,5 2017 0 CTPS040009 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  18 COPPOLETTA                ELEONORA          14/05/1981 CT 33 2017 0 CTPM03000Q CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  19 GAMBERA                   SEBASTIANA        18/06/1975 CT 33 2017 0 CTIS04800E CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  20 SQUILLACI                 AGATA             26/11/1986 CT 33 2017 0 CTIC8AE003 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  21 FARRUGGIA                 NICOLA            26/06/1986 CT 33 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  22 CAVALLARO                 MARIA VIRGINIA    13/05/1986 ME 33 2017 0 CTIS001009 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  23 CASABENE                  FRANCESCA         10/06/1974 CL 32 2017 0 CTIS00400R CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  24 CASTRIOTTA                RITA VITTORIA     01/08/1989 CT 31,5 2017 0 CTPC040006 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  25 PAOLUCCI                  SERENA PAOLA      31/01/1988 SR 30 2017 0 CTTF03000R CT 0 0 E  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  26 D'ANTONI                  VALERIA           18/03/1979 CT 30 2017 0 CTSL01000A CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  27 DI NATALE                 ROSALIA           18/04/1985 AG 29 2017 0 CTIS04200G CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  28 ZAPPALA                   NUNZIATA SANTA ALF01/11/1981 CT 29 2017 0 CTIS044007 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  29 COSTANZA                  PAOLA             25/05/1990 CT 29 2017 0 CTIC88200T CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  30 RIGHI                     CHRISTINE         28/09/1967 PA 28 2017 0 CTSD02000E CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  31 FRANDINA                  ROSARIA GIOVANNA  07/10/1962 CZ 27 2017 0 CTPM03000Q CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  32 ALBERIO                   SALVATORE         13/09/1970 CT 27 2017 0 CTTD110006 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  33 GIUFFRIDA                 SAMANTHA          06/04/1975 ME 27 2017 0 CTIC89700G CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  34 PARISI                    ANNAMARIA         04/02/1982 ME 26 2017 0 CTIC8AC00B CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  35 MANDRA                    AGRIPPINA STEFANIA11/10/1966 EE 25,5 2017 0 CTIS00400R CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  36 GRECO                     ROSA              02/11/1967 CT 25 2017 0 CTMM099008 CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  37 BORGON                    PATRIZIA          30/12/1986 CT 22 2017 0 CTIC86300C CT 0 0 L  I

A022 ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GRNORMALE                       NN  38 SISCARO                   ANNA LUCE         13/09/1973 EN 19 2017 0 CTTF01000G CT 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  1 ALLEGRA                   ANGELO            21/06/1970 CT 52 2017 0 CTIC88900L CT 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  2 GIURDANELLA               LAURA             07/08/1989 RG 49,5 2017 0 CTVC01000N CT 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  3 PENNISI                   GRAZIA            30/01/1973 CT 41 2017 0 CTIS03300R CT 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  4 FLORIDDIA                 GRAZIA            15/12/1971 CT 38 2017 0 CTIS04300B CT 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  5 COPPOLETTA                ELEONORA          14/05/1981 CT 33 2017 0 CTPM03000Q CT 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  6 COSTANZA                  PAOLA             25/05/1990 CT 29 2017 0 CTIC88200T CT 0 0 L  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  7 TRINGALI                  MARIANNINA        09/12/1975 SR 29 2017 0 CTRH010029 CT 0 0 E  I

A023 ITALIANO PER ALLOGLOTTI            NORMALE                       NN  8 SCUDERO                   SARA              05/12/1987 CT 28,5 2017 0 CTIC8AV003 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  1 AUDITORE                  MARIA             29/10/1978 CT 109,5 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 Q  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  2 BARBUZZI                  KATIA TIZIANA     18/11/1976 PA 91,5 2017 0 CTPS03000P CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  3 DI GRAZIA                 ANTONIO           19/04/1963 CT 87,25 2017 0 CTIC80800X CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  4 DI BLASI                  GIUSEPPE          18/09/1977 CT 69,5 2017 0 CTIS03800X CT 0 0 L  I
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A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  5 ANGILERI                  LILIANA           28/12/1981 TP 57 2017 0 CTIS03800X CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  6 OLIVERI                   VALENTINA         22/12/1984 CT 53 2017 0 CTIS044007 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  7 PULVIRENTI                GIULIA            17/06/1985 CT 53 2017 0 CTTF03000R CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  8 ABBATE                    MARIAMIMMA        13/07/1985 CT 47 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  9 DI MAURO                  STEFANIA          26/12/1986 CT 45 2017 0 CTPS10000Q CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  10 RENNA                     ROBERTA           26/05/1987 CT 42 2017 0 CTIS03800X CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  11 PICARDI                   MASSIMO SALVATORE 18/04/1972 EN 41,5 2017 0 CTPM020005 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  12 CURTO PELLE               ALISIA            10/02/1987 AG 41 2017 0 CTRH010029 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  13 CANTARELLA                SALVATORE         27/09/1985 CT 41 2017 0 CTIS044007 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  14 PAPPALARDO                ROSANGELA RITA    05/01/1981 CT 40 2017 0 CTPS10000Q CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  15 GRECO                     ROSA              07/06/1980 CT 40 2017 0 CTTF01000G CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  16 DEMELIO                   VANESSA           08/05/1980 CT 39 2017 0 CTIC8A4007 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  17 SAMPIERI                  EUGENIA           11/05/1984 RG 38 2017 0 CTPS01000D CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  18 BIONDI                    ALESSANDRA        01/07/1974 CT 38 2017 0 CTTF01000G CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  19 TORRISI                   FILIPPO           12/06/1989 CT 37 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  20 SCIACCA                   GIULIANO          03/11/1987 CT 36 2017 0 CTMM150008 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  21 MAZZURCO                  LUCA FABIO        26/04/1987 CT 36 2017 0 CTMM029002 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  22 PRIVITERA                 ANNA PROVVIDENZA E05/01/1987 CT 36 2017 0 CTIC8A700P CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  23 DROGO                     ANNA              25/12/1984 CL 34 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  24 SCHILIRO                  ALESSANDRO        13/01/1978 CT 34 2017 0 CTIS01100X CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  25 MOTTA                     NICOLETTA         10/01/1990 CT 33,5 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  26 PELLEGRINO                ALESSANDRA GIOVANN24/08/1989 CT 33,5 2017 0 CTPS040009 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  27 DI CARO                   LUCIANO           22/06/1986 AG 33,5 2017 0 CTPS06000E CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  28 GRASSO                    ALFINA            18/11/1983 CT 33 2017 0 CTPS06000E CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  29 MAZZAGLIA                 ANTONINO          19/10/1973 CT 33 2017 0 CTMM106006 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  30 CALVO                     MADDALENA         01/01/1993 SR 33 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  31 SCAPELLATO                CLAUDIA           12/10/1992 CT 33 2017 0 CTIC8A300B CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  32 MARCHESE                  GLORIA            25/06/1992 ME 33 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  33 MIRABELLA                 FEDERICA          11/01/1991 CT 33 2017 0 CTIC88300N CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  34 ARNONE                    VALERIA           15/04/1989 AG 33 2017 0 CTPM020005 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  35 PATERNO                   MARZIA            07/08/1988 CT 33 2017 0 CTMM095001 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  36 GANDOLFO                  LETIZIA CLAUDIA   17/09/1983 EN 33 2017 0 CTIC864008 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  37 CARUSO                    MARIA             11/12/1959 CT 33 2017 0 CTPS03000P CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  38 MARLETTA                  ANDREA MICHELE GIU18/01/1978 CT 32 2017 0 CTPM04000A CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  39 SPICCHIALE                GIUSEPPE          14/02/1987 CT 32 2017 0 CTIS04300B CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  40 GRASSO                    GIOVANNI          02/04/1970 CT 31 2017 0 CTIC85900R CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  41 CAVALLARO                 FERDINANDO        15/08/1971 VV 29,5 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  42 LICCIARDI                 TERESA            05/01/1984 RG 29,5 2017 0 CTPS10001R CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  43 CENSABELLA                MARIA             22/06/1988 CT 29 2017 0 CTPS040009 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  44 EVANGELISTA               GRAZIA            10/04/1984 CT 29 2017 0 CTIS03800X CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  45 CONTARINO                 ALESSANDRA        06/11/1983 EE 29 2017 0 CTIC8AK00G CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  46 MARCHESE                  ALICJA            24/10/1988 EE 28,5 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  47 MINNELLA                  TERESA            16/03/1977 CT 27,5 2017 0 CTIS03300R CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  48 SCALISI                   ENRICO            19/11/1980 CT 26 2017 0 CTMM029002 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  49 GUSSIO                    GIUSEPPE          25/10/1986 CT 26 2017 0 CTTF03000R CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  50 LAGATI                    GENNY             23/01/1985 CT 25,5 2017 0 CTIS03300R CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  51 SANTONOCITO               FRANCESCO         10/12/1984 TO 25,5 2017 0 CTMM00300T CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  52 BORZI                     EDVIGE GRAZIA ANTO30/09/1981 CT 24 2017 0 CTMM106006 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  53 NICOLOSI                  ADELAIDE          22/10/1986 CT 24 2017 0 CTIS03900Q CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  54 FAILLA                    FRANCESCO         05/09/1975 RG 19,5 2017 0 CTIC886005 CT 0 0 L  I

A028 MATEMATICA E SCIENZE               NORMALE                       NN  55 SISCARO                   VALENTINA         07/11/1977 EN 15 2017 0 CTVC01000N CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  1 CONDORELLI                SARA              19/05/1986 PD 94,5 2017 0 CTIS03800X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  2 ZAPPALA                   MARCO GAETANO     15/11/1983 CT 93 2017 0 CTIS007008 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  3 DI GRAZIA                 ANTONIO           19/04/1963 CT 80,25 2017 0 CTIC80800X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  4 ANASTASI                  NAPOLEONE         10/11/1962 CT 79 2017 0 CTIS01100X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  5 DIONE                     GIADA             20/10/1980 TA 76 2017 0 CTIS03400L CT 0 0 L  I



A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  6 MOTTA                     COSTANZA DEBORA   24/07/1983 CT 65,5 2017 0 CTRH010029 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  7 DARRIGO                   LUISA             12/09/1976 CT 62,5 2017 0 CTMM06700R CT 0 0 Q  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  8 CAPUANA                   ANDREA            11/09/1959 CT 58,5 2017 0 CTIS04800E CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  9 FINOCCHIARO               DANIELA           28/03/1970 CT 54 2017 0 CTIC86700Q CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  10 GARBATO                   ROSITA GIUSY      18/03/1975 CT 53 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  11 OLIVERI                   VALENTINA         22/12/1984 CT 51 2017 0 CTIS044007 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  12 RIGGI                     RAFFAELLA ROSA    17/10/1973 CL 48 2017 0 CTPC040006 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  13 TURNATURI                 RITA              24/10/1982 CT 46,5 2017 0 CTPS06000E CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  14 AMENTA                    MARGHERITA        14/11/1980 RG 45,5 2017 0 CTRH010018 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  15 PARAFATI                  LUCIA             09/11/1986 VV 45 2017 0 CTIS03800X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  16 FERRARA                   ALESSIA DENISE    26/09/1980 CT 45 2017 0 CTPS040009 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  17 VINTI                     SHEILA            05/04/1987 AG 43,5 2017 0 CTPS040009 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  18 PAPPALARDO                ROSANGELA RITA    05/01/1981 CT 41 2017 0 CTPS10000Q CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  19 SICILIA                   ANGELA            06/09/1975 FG 40 2017 0 CTSL01000A CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  20 CALANNI FRACCONO          IRENE             26/08/1982 CT 38 2017 0 CTIS01100X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  21 ROMEO                     EVELYN ROBERTA M  19/11/1968 RC 36 2017 0 CTPS040009 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  22 BOSCO                     CAMILLO           14/01/1991 CT 36 2017 0 CTPS040009 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  23 ACCARDO                   ALESSIA           03/11/1986 CL 36 2017 0 CTIS03800X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  24 MANULI                    MARIA GUARDIA     31/05/1983 CT 36 2017 0 CTMM10300P CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  25 AGNELLO                   GIUSI             12/06/1989 CL 34,5 2017 0 CTIS00400R CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  26 SCHILIRO                  ALESSANDRO        13/01/1978 CT 34 2017 0 CTIS01100X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  27 LUMIA                     LUCIA             03/04/1993 AG 34 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  28 CUIUS                     FRANCESCA         04/12/1969 CT 34 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  29 CAPUTO                    GIADA GRAZIA      13/10/1989 CL 33,5 2017 0 CTRH010029 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  30 CASABONA                  GIADA MARIA FILIPP09/08/1990 CL 33 2017 0 CTIS00400R CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  31 MELI                      SALVATORE         29/10/1989 CL 33 2017 0 CTIS023006 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  32 CALVAGNA                  CHIARA            12/05/1989 CT 33 2017 0 CTPC040006 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  33 MELI                      MARCO             20/04/1989 CT 33 2017 0 CTIS00900X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  34 IUDICA                    RAFFAELE RUBENS   05/06/1987 RG 33 2017 0 CTIC8AJ00Q CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  35 ALFONSO                   ALESSANDRA        09/06/1986 CT 33 2017 0 CTIS04600V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  36 GIBILISCO                 ANTONIO           26/01/1986 SR 33 2017 0 CTMM029002 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  37 VERZI                     ANGELO            06/04/1985 CT 33 2017 0 CTMM099008 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  38 TIGNINO                   VALERIA           13/02/1985 CT 33 2017 0 CTIS03800X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  39 ZAPPALA                   GIOVANNI          03/08/1984 CT 33 2017 0 CTTF01000G CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  40 BENTIVEGNA                PAOLO             20/07/1982 EN 33 2017 0 CTIS03800X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  41 DI GIOVANNI               MICHELE           04/07/1974 CL 33 2017 0 CTIC823002 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  42 RUSSO                     ADRIANO           05/09/1980 CT 32,5 2017 0 CTPM03000Q CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  43 MARLETTA                  ANDREA MICHELE GIU18/01/1978 CT 32 2017 0 CTPM04000A CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  44 SPICCHIALE                GIUSEPPE          14/02/1987 CT 32 2017 0 CTIS04300B CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  45 ATTAGUILE                 ROSA AGATA ANGELA 24/05/1984 CT 32 2017 0 CTPM020005 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  46 CACCIOLA                  MARIA FRANCESCA   12/12/1973 CT 32 2017 0 CTPS05000X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  47 PAPPALARDO                MARINA            07/09/1973 CT 31,5 2017 0 CTIC84800A CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  48 AMATO                     CHIARA            17/08/1989 CL 31,5 2017 0 CTIS023006 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  49 VITELLO                   VINCENZO          14/04/1987 AG 31,5 2017 0 CTPS05000X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  50 CANCARO                   MARIA CRISTINA    05/07/1969 CT 31 2017 0 CTIC86300C CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  51 VITALE                    DARIO             17/07/1974 CT 29,5 2017 0 CTIC8A000X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  52 CAVALLARO                 FERDINANDO        15/08/1971 VV 29,5 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  53 BARBAGALLO                GIUSEPPE MAURO    15/01/1966 CT 29,5 2017 0 CTIC830005 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  54 DANTONE                   IRENE CHIARA      14/04/1986 CT 29 2017 0 CTPM03000Q CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  55 BALLIRO                   SERENA            20/02/1986 CT 29 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  56 PASSARELLO                RUGGERO           21/12/1985 AG 29 2017 0 CTIC8A4007 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  57 EVANGELISTA               GRAZIA            10/04/1984 CT 29 2017 0 CTIS03800X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  58 INZERILLI                 MASSIMO           14/12/1983 CT 29 2017 0 CTPC01000A CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  59 PANARELLO                 GABRIELLA         05/09/1976 CT 29 2017 0 CTSL01000A CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  60 MARCHESE                  ALICJA            24/10/1988 EE 28,5 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  61 PARISI                    SALVATORE         04/07/1974 CT 28,5 2017 0 CTIS03300R CT 0 0 L  I



A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  62 PETRALIA                  GIUSY             08/02/1978 CT 28 2017 0 CTMM099008 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  63 GUGLIOTTA                 FRANCESCA         11/04/1976 SR 28 2017 0 CTMM029002 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  64 CORRENTI                  GIOVANNA ASSUNTA  15/08/1975 CT 28 2017 0 CTIC858001 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  65 DI GUIDA                  SERENA            19/09/1981 RC 28 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  66 CANNAROZZO                LIBORIO FABIO     23/06/1981 EN 28 2017 0 CTPS10001R CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  67 PALERMO                   CARMELO           28/03/1977 CT 28 2017 0 CTIS00600C CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  68 BONANNO                   DANIELA           06/03/1986 CT 27,5 2017 0 CTPS10001R CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  69 DI CARO                   FRANCESCA         23/02/1965 AG 27,5 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  70 PRIVITERA                 GIUSEPPE          02/08/1972 CT 27 2017 0 CTIS03800X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  71 NICOLOSI                  CARLA             23/01/1989 CT 27 2017 0 CTIS03900Q CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  72 BIZZINI                   MARIARITA         27/07/1983 CT 27 2017 0 CTIS04900A CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  73 CACCIATO INSILLA          GIUSEPPE          25/09/1975 EE 26,5 2017 0 CTTF01000G CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  74 SCALIA                    ALESSANDRO        17/02/1974 CT 26,5 2017 0 CTIC814007 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  75 STIVALA                   ALESSANDRA        21/10/1989 EN 26,5 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  76 ALAIMO                    FRANCESCO         28/03/1989 EN 26,5 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  77 BUCCA                     GIUSEPPE          17/06/1978 CT 26,5 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  78 ZITO                      MARTINA           03/11/1990 SR 26 2017 0 CTMM00300T CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  79 CAPONNETTO                PASCQUALE GABRIELE22/03/1989 CT 26 2017 0 CTPS03000P CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  80 PARRINELLO                ENZA              02/06/1988 CT 26 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  81 RUSSO                     CINZIA            27/06/1987 CT 26 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  82 MAZZURCO                  IVAN              04/02/1986 RG 26 2017 0 CTMM029002 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  83 MINARDI                   GIANNA            16/01/1978 RG 25,5 2017 0 CTTF03000R CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  84 DISTEFANO                 CARMELA AGATA     01/02/1975 CT 25,5 2017 0 CTIS03800X CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  85 SCALISI                   GIUSEPPE          08/08/1965 CT 25 2017 0 CTIS01200Q CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  86 PARADISO                  ENRICO            17/09/1973 CT 25 2017 0 CTSL01000A CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  87 PRESTIFILIPPO             CLAUDIO           20/10/1977 EE 24,5 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  88 BORZI                     EDVIGE GRAZIA ANTO30/09/1981 CT 24 2017 0 CTMM106006 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  89 PICCOLO                   GAETANO           22/07/1970 RC 24 2017 0 CTIC8AF00V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  90 NICOLOSI                  ADELAIDE          22/10/1986 CT 24 2017 0 CTIS03900Q CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  91 MARINO                    GIOVANNA          06/07/1984 CT 24 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  92 MARANO                    MARIANGELA        25/02/1983 CT 24 2017 0 CTIS03900Q CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  93 AREZZO DI TRIFILETTI      CARMELO           25/02/1972 CT 24 2017 0 CTIS007008 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  94 SAITTA                    SALVATORE         27/07/1963 CT 23,5 2017 0 CTPC040006 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  95 DAIELLO                   FABIO GIUSEPPE    13/02/1979 CT 23 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  96 ZUMBO                     ANTONINO          24/01/1978 ME 22,5 2017 0 CTIS04300B CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  97 LUNDARI                   WALTER SEBASTIANO 25/11/1974 CT 21,5 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  98 COCO                      GIORGIA           15/12/1979 CT 21 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  99 LANZAFAME                 MELANIA           02/12/1972 ME 20 2017 0 CTIS01700V CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  100FRENI                     FRANCESCO         04/09/1988 CT 18 2017 0 CTIC852002 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  101MARANO                    BETTINA           23/05/1983 CT 18 2017 0 CTIS016003 CT 0 0 L  I

A060 TECNOLOGIA SC. I GR.               NORMALE                       NN  102PATANE                    TIZIANA           20/10/1963 ME 18 2017 0 CTIS008004 CT 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  1 TRINGALI                  MARIANNINA        09/12/1975 SR 55 2017 0 CTRH010029 CT 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  2 ANICITO                   ELIANA RITA       24/07/1980 CT 50 2017 0 CTPS03000P CT 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  3 GIURDANELLA               LAURA             07/08/1989 RG 49,5 2017 0 CTVC01000N CT 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  4 SOFIA                     MARTINA           03/03/1988 CT 46,5 2017 0 CTPS10000Q CT 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  5 FLORIDDIA                 GRAZIA            15/12/1971 CT 38 2017 0 CTIS04300B CT 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  6 LO BIANCO                 ALDA              15/10/1974 CT 37,5 2017 0 CTIC864008 CT 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  7 PAPPA                     FEDERICA          21/10/1992 CT 34 2017 0 CTPS01000D CT 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  8 SCAMMACCA                 MARCO             21/06/1990 CT 33 2017 0 CTIC86200L CT 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  9 SCARPELLO LUCANIA         ANNA              05/01/1987 CT 33 2017 0 CTPM03000Q CT 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  10 SCUDERO                   SARA              05/12/1987 CT 28,5 2017 0 CTIC8AV003 CT 0 0 L  I

AA25 LINGUA STRANIERA (FRANCESE)        NORMALE                       NN  11 PAGANO                    FRANCESCO         15/04/1988 CL 23,5 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  1 TINNIRELLO                FRANCESCO         25/09/1973 CL 102 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 Q  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  2 CONTE                     GUENDALINA        11/07/1983 CT 83 2017 0 CTVC01000N CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  3 ZAPPARDINO                NICOLETTA         30/11/1969 CT 81 2017 0 CTPM020005 CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  4 NICOTRA                   VALENTINA ANTONIA 07/12/1980 CT 63 2017 0 CTPS040009 CT 0 0 L  I



AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  5 RICCIARDI                 ALICE PAOLA       28/06/1987 CT 51 2017 0 CTIC89200C CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  6 SPINA                     CATERINA          03/05/1989 CT 50 2017 0 CTIS03300R CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  7 GIURDANELLA               LAURA             07/08/1989 RG 49,5 2017 0 CTVC01000N CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  8 BONGIORNO                 ANNALUISA         04/08/1980 CT 45 2017 0 CTIC8A700P CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  9 TRINGALI                  MARIANNINA        09/12/1975 SR 44 2017 0 CTRH010029 CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  10 ALPARONE                  ELENA AGATA       15/11/1988 CT 42 2017 0 CTTD10000G CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  11 PLATANIA                  SILVIA STEFANIA   27/06/1970 CT 41 2017 0 CTVC01000N CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  12 SOFIA                     MARTINA           03/03/1988 CT 40,5 2017 0 CTPS10000Q CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  13 FLORIDDIA                 GRAZIA            15/12/1971 CT 38 2017 0 CTIS04300B CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  14 LO BIANCO                 ALDA              15/10/1974 CT 37,5 2017 0 CTIC864008 CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  15 ABBATE                    ANTONIO           02/04/1984 NA 35 2017 0 CTPS10000Q CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  16 ABRAMO                    FEDERICA CLAUDIA  26/04/1988 CT 34,5 2017 0 CTRH010029 CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  17 MONTANARO                 ROSARIA           23/08/1984 CT 34,5 2017 0 CTPM03000Q CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  18 PAPPA                     FEDERICA          21/10/1992 CT 34 2017 0 CTPS01000D CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  19 BORDIGNON                 SERENA ANNA       10/03/1983 CT 33,5 2017 0 CTPM03000Q CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  20 CAPPUCCINO                CONCETTA RITA     13/01/1985 CT 33,5 2017 0 CTPM03000Q CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  21 SCAMMACCA                 MARCO             21/06/1990 CT 33 2017 0 CTIC86200L CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  22 LA VINA                   ALESSIA           07/05/1989 CT 33 2017 0 CTPM020005 CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  23 MASSARA                   GABRIELLA         20/09/1985 CT 33 2017 0 CTIC856009 CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  24 LIMURA                    ROSARIA           07/12/1964 CT 33 2017 0 CTIC86100R CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  25 FASSARI                   DOMENICA          31/01/1955 CT 29 2017 0 CTPS040009 CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  26 LO GATTO                  EVA               01/07/1981 VV 28,5 2017 0 CTIC8AY00E CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  27 SORBELLO                  AGNESE            05/01/1976 VA 26,5 2017 0 CTTF01000G CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  28 SMIROLDO                  FABIO             12/12/1975 ME 24 2017 0 CTIC815003 CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  29 CAVALLARO                 VERA MARIA        01/11/1980 CT 24 2017 0 CTIC84200B CT 0 0 L  I

AB25 LINGUA STRANIERA (INGLESE)         NORMALE                       NN  30 PAGANO                    FRANCESCO         15/04/1988 CL 23,5 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  1 ZAPPARDINO                NICOLETTA         30/11/1969 CT 90 2017 0 CTPM020005 CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  2 SPINA                     CATERINA          03/05/1989 CT 50 2017 0 CTIS03300R CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  3 RICCIARDI                 ALICE PAOLA       28/06/1987 CT 48 2017 0 CTIC89200C CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  4 BONGIORNO                 ANNALUISA         04/08/1980 CT 45 2017 0 CTIC8A700P CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  5 TRINGALI                  MARIANNINA        09/12/1975 SR 45 2017 0 CTRH010029 CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  6 SANFILIPPO                GRAZIA VALERIA    01/01/1981 CT 44 2017 0 CTSL020001 CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  7 PLATANIA                  SILVIA STEFANIA   27/06/1970 CT 43 2017 0 CTVC01000N CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  8 ALPARONE                  ELENA AGATA       15/11/1988 CT 42 2017 0 CTTD10000G CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  9 BONDICI                   ROSARIA LUCIA     13/12/1987 CT 40,5 2017 0 CTPM020005 CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  10 MONTANARO                 ROSARIA           23/08/1984 CT 34,5 2017 0 CTPM03000Q CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  11 LA VINA                   ALESSIA           07/05/1989 CT 33 2017 0 CTPM020005 CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  12 LIMURA                    ROSARIA           07/12/1964 CT 33 2017 0 CTIC86100R CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  13 LO GATTO                  EVA               01/07/1981 VV 28,5 2017 0 CTIC8AY00E CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  14 SORBELLO                  AGNESE            05/01/1976 VA 26,5 2017 0 CTTF01000G CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  15 SMIROLDO                  FABIO             12/12/1975 ME 24 2017 0 CTIC815003 CT 0 0 L  I

AC25 LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)        NORMALE                       NN  16 CAVALLARO                 VERA MARIA        01/11/1980 CT 24 2017 0 CTIC84200B CT 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  1 TINNIRELLO                FRANCESCO         25/09/1973 CL 114 2017 0 CTPS020004 CT 0 0 Q  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  2 PLATANIA                  SILVIA STEFANIA   27/06/1970 CT 76 2017 0 CTVC01000N CT 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  3 RAGUSA                    GIULIA            18/06/1987 RG 46 2017 0 CTPS05000X CT 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  4 CAPPUCCINO                CONCETTA RITA     13/01/1985 CT 39,5 2017 0 CTPM03000Q CT 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  5 ABRAMO                    FEDERICA CLAUDIA  26/04/1988 CT 34,5 2017 0 CTRH010029 CT 0 0 L  I

AD25 LINGUA STRANIERA (TEDESCO)         NORMALE                       NN  6 LIMURA                    ROSARIA           07/12/1964 CT 33 2017 0 CTIC86100R CT 0 0 L  I

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ANTONIETTA PANARELLO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, comma 2 D.Lgs. 39/93


